

سیداحمد علم‌الهدی با طرح این سوال که **مگر برجام مقدس است؟** از مسئولان و جریان‌های سیاسی خواسته قرآن بخوانند و قرآن را باور کنند.

در خطبه‌های نماز جمعه مشهد عنوان شد:



سیداحمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار کرد:

فرهنگ زندگی خانوادگی امام علی(ع) به صورتی بود که ورودشان را با سلام اعلام می‌کردند و زمانی که صدای مولا بلند می‌شد حضرت زهرا(س) بلافاصله با صورتی خندان به استقبال ایشان می‌رفتند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی با اشاره اینکه در بین ما شیعیان این فرهنگ حاکم بود بیان کرد:

متاسفانه با تأثیر فرهنگ غرب زن و همسر در خانه همدیگر را با اسم کوچک صدا می‌زنند. در لایه اول زندگی که صمیمیت بین زن و شوهر حاکم است اگر همدیگر را با اسم کوچک صدا بزنند مانعی ندارد اما در لایه دوم که لایه ظاهری زندگی است باید حرمت زن و شوهر حفظ شود.

او با اشاره به تحولات هسته ای ایران در روزهای اخیر اظهار داشت:

قانون لغو تحریم‌ها در مجلس برای این بود که با برخوردهای مستکبران آمریکایی و اروپایی برخورد و مقابله شود. مجلس و دولت طبق فرمایش رهبری باید با یکدیگر این را حل کنند اما آنچه به ما مربوط است این است که چرا از آمریکا و غرب باید پهراسیم و مماشات کنیم و باید در برابر این کفار نامرد ضدخدا دائم عقب‌نشینی کنیم؟ مقام معظم رهبری فرمودند روزی که آمریکا از برجام خارج شد ایران باید تمام تعهداتش را کنار می‌گذاشت. چرا نکردیم؟ ما قرآن را باور داریم. سرسپرده قرآن هستیم. وعده خدا مشخص است و باید قرآن را باور کنیم. مقاومت ما امروز بیشتر از روز اول است و اقتدار و قدرتمان نیز بیشتر است و اینها هیچ کاری نتوانستند بکنند. شما طمع دارید به اینکه اینها با چنگ و دندان با شما مهربانی کنند؟ ۲۵ سال آمریکا بر این مملکت مسلط بود. نتیجه آن ۲۵ سال چه بود که ۴۰ هزار مستشار اینها بر مردم مسلط شدند و جز دزدی چه داشتند؟ ۴۰ سال است مقابله و مقاومت می‌کنیم و در عین حال بازهم بترسیم و عقب‌نشینی کنیم؟ برادران مسئول و جریان‌های سیاسی قرآن بخوانید و قرآن را باور کنید. مگر برجام مقدس است؟ ۸ سال پای آن ایستادید و دلار ۳ هزار تومان به ۲۵ هزار تومان رسید و این نتیجه برجام بود. برگشت به برجام مستلزم لغو تحریم‌ها و راستی آزمایی در عمل است.

برچسب ها: [نماز جمعه](#) [1]

[حقوق زنان](#) [2]

[برجام](#) [3]